
2024 年 12 月 2 日 

 

総合受付改修工事のお知らせ 

 

 

　日頃より当院へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

当院では、総合受付の改修工事を下記の通り実施いたします。工事期間中は安全

を最優先に、騒音や振動に注意を払って進めてまいります。 

ご来院の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力をお願いいた

します。 

 

場　　所　：　総合受付カウンター 

 

期　　間　：　2024 年 12 月 7 日(土)～2025 年 3 月下旬(予定) 

 

 

<工事期間中のレイアウト>


